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PRESSMEDDELANDE 2012-03-20 

Avloppsjobb till ett värde av 150 till 200 miljoner i Uppsala kommun 

Miljökontoren i Uppsala och Tierp, Uppsala Vatten och Avloppsguiden arrangerar en entreprenörsdag den 23 mars i samband med mötesplatsen Vatten Avlopp Kretslopp.             Ta tillfället i akt och träffa miljöinspektörer och gräventreprenörer på fredagen den 23 mars.              Följ upp med att träffa husägarna på lördagen, 

Avloppslördagen, 

den 24 mars!  

Miljökontorens uppdrag är att värna miljön och människors hälsa. Varför en Entreprenörsfredag? 

– Vi ställer kraven men det är gräventreprenörerna som utför själva jobbet. Vi tror att såväl vårt som deras arbete blir lättare om vi har en bra dialog. Ju bättre kontakt vi har med varandra desto smidigare blir det för fastighetsägaren som behöver åtgärda sitt avlopp. (Marie Strand Uppsala miljökontor) Många husägare vill ha hjälp med mer än själva grävjobbet. Att anlägga ett nytt avlopp är en stor och långsiktig investering för ett hushåll. Då är det bra att ha hjälp av en fackman.  – Här finns goda möjligheter för affärsutveckling. Många husägare vill ha hjälp hela vägen, från att de inser att avloppet behöver fixas till att det är färdigt.  (Björn Eriksson, avloppsguiden) 

I Uppsala kommun finns det grävjobb för 150 – 200 miljoner kronor, och det lågt räknat!  

I takt med att miljökontoren inventerar enskilda avlopp och kräver att de brisfälliga åtgärdas ökar marknaden för grävjobb som hör de enskilda avloppen till.  Hur mycket kostar det att anlägga ett nytt avlopp i Uppsala, ungefär? 75 000 – 100 000 kr Hur många avlopp behöver åtgärdas? I dagsläget ca 2000 stycken. Inventeringar av avlopp i kommunen pågår löpande och antalet som behöver åtgärdas väntas stiga. Källa: Uppsala kommun och www.avloppsguiden.se

Visste du att du kan göra avdrag för arbetskostnader i samband med anläggande av enskilda avlopp, så kallat ROT-avdrag? Mer information finns hos Skatteverket om husarbete. 

Programmet för 

Entreprenörsfredag

 23 mars , 

www.vak.avloppsguiden.se/fredag-233/entreprenorsfredag/

Konferensens pressrum :

www.vak.avloppsguiden.se/press

Kontakt 

Uppsala kommun:

 Marie Strand, miljöinspektör         Linnea Pettersson, miljöinspektör 076-761 85 42,  [email protected]

                    076-798 30 73, [email protected]

Kontakta helst Marie eller Linnea under torsdagen den 22 mars. Det finns risk att de är onåbara 23-24 mars p.g.a. arrangerandet av 

Entreprenörsfredag

 och 

Avloppslördag

.

Avloppsguiden:

 Björn Eriksson, redaktör avloppsguiden.se  Telefon: 018-495 11 17 (hänvisar till mobil) E-post: [email protected]

www.avloppsguiden.se

 – oberoende information om enskilda avlopp.  Mer om mötesplatsen Vatten Avlopp Kretslopp, 22-24 mars på nästa sida 


Vatten Avlopp Kretslopp 

På torsdag och fredag, 22-23 mars, fylls Uppsala Konsert & Kongress åter av tjänstemän, konsulter, gräventreprenörer och branschexperter för att i dagarna tre knyta kontakter och fördjupa sig inom små avlopp, dagvatten och VA-planering.  På lördag, den 24 mars, är det öppet hus för allmänheten och fritt tillträde till den stora utställningen. 

www.vak.avloppsguiden.se

Glimtar ur programmet 

Torsdag den 22 mars  

Gör som Ban Ki-moon – Lyssna till Jan Eliasson!

På världsvattendagen talar Jan Eliasson i egenskap av styrelseordförande för WaterAid på temat Vatten, fred och hälsa. Eftermiddagen den 22 mars, Stora salen. 

Vem får årets Stockholm Water Prize?

Direkt efter Jan Eliasson berättar Per-Arne Malmqvist (SIWI) vem han tidigare på dagen delat ut det årliga och prestigefulla priset till. 

Träffa årets mottagare av Avlopp & Kretsloppspriset – Anders Finnson

Liksom tidigare år delar vi ut Avlopp & Kretsloppspriset under Vatten Avlopp Kretslopp. Anders Finnson får priset för sitt idoga arbete för att minska föroreningar i avloppsvatten och avloppsslam. 

Hur ska växtnäringen i avloppet bli en resurs?

Det handlar inte bara om att minska utsläppen. Sverige har även miljömål om återföring av växtnäring från avlopp. Föredrag och slamdebatt, Stora salen torsdagen den 22 mars. 

Fredag den 23 mars 

Träffa de som gräver avloppen – Entreprenörsfredag 23 mars

Det senaste inom teknik, juridik, produkter samt vad som är på gång inom Uppsala och Tierps kommuner för den som gräver avlopp eller är intresserad att sätta igång. 

Det senaste om enskilda avlopp och ”Hur gör dom i Danmark?”

Det nationella projektet Kunskapscentrum Små Avlopp redovisar resultat. Inpass från grannländerna ”Avlopp i norden”. Seminarium Små avlopp, hela fredagen den 23 mars. 

Lördag den 24 mars 

Träffa nyfikna husägare – Avloppslördag 24 mars

I fjol kom uppskattningsvis 700 besökare. Uppsala Konsert & Kongress fylldes av nyfikna husägare med eget avlopp som ville besöka utställningen av diverse avloppsprodukter samt prata med kommunen. 

Detta och en hel del därtill händer på Vatten Avlopp Kretslopp!  

Den årliga mötesplatsen för alla som arbetar med små avlopp, VA-planering och dagvatten!  Avloppsguiden, Dagvattenguiden och VA-planeringsguiden arrangerar. 
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